

Kære fortællerkollega - Dette er en invitation



Nordkystfortællerne – inviterer til træf. Fra venstre: Karl Erik Frederiksen, Ann Mari Urwald, Ibrahima Sory Diallo, Beate Richter, Simon Simonsen, Lisbeth Lund og Alex Fersbye.

Måske har du bemærket, at fortællergruppen Nordkystfortællerne i 2015 fejrede, at den nu har eksisteret i 10 år som forening.

I virkeligheden kunne vi fejre, at vi har eksisteret som gruppe i endnu længere tid. Det var nemlig i 2002, at de fleste (fem) af os begyndte at fortælle historier sammen.

I alle årene har vi samarbejdet med mange andre ildsjæle, som også arbejder for at give sig selv og andre gode oplevelser.

I år har vi blandt andet samarbejdet med den gruppe ildsjæle, der holder liv i den historiske bådfart på Danmarks mest vandrige sø, Esrum Sø, samt bådfartens hyggelige traktørsted Fændrikshus i Gribskov, hvor danske konger gennem århundreder har drevet parforcejagt. Dette samarbejde har ført til, at vi har deltaget i en række arrangementer med historiefortælling på søen samt i traktørstedet i den store skov.

Du kan læse mere om bådfarten og Fændrikshus på dette link: <http://www.baadfarten.com/>

Den opløftede og inspirerende stemning, som vi har været med at skabe ved at optræde for et engageret publikum i så smukke omgivelser, vil vi gerne dele med fortællerkolleger fra nær og fjern.

Derfor er dette brev en invitation til andre fortællere om at deltage i et

NORRDISK FORTÆLLERTRÆF

I Gribskov i weekenden 28.-29. maj 2016.

Her kan vi mødes for at snakke, feste – og ikke mindst fortælle historier for publikum og for hinanden.

Sted:

Traktørstedet Fændrikshus
Søvejen 8, 3230 Græsted

Samt Naturstyrelsens teltplads ved Graverhus

Se beliggenhed m.v. her: <http://udinaturen.dk/facilitet/gribskov-graverhus/1552>

--

Du får ikke honorar, men smil, tak, og mulighed for at være sammen med en masse rare mennesker.

Bemærk venligst: Bilkørsel er totalt forbudt i Gribskov. Du skal regne med at gå eller cykle 1,5-2 fra nærmeste parkeringsplads eller busstopsted (bus 309 fra Hillerød).

Der vil dog blive arrangeret transport med båd fartens færger fra Skipperhuset i Fredensborg direkte til Fændrikshus.

Du skal medbringe proviant til hele opholdet – med undtagelse af lørdag aften, hvor Nordkystfortællerne er værter ved et måltid mad. Det er muligt at købe kaffe/te, sandwich mv. i traktørstedet.

Teltpladsen er åben fra fredag den 27. om eftermiddagen til søndag den 29. Du er velkommen til at tage din kæreste/ægtefælle og børn med. Du skal selv medbringe telt, sovepose m.v.

Program:

Fredag aften: Hygge ved bålet på lejrpladsen.

Lørdag

11:00-17:00: Non stop fortælling på Fændrikshus – afbrudt af musik-indslag o.l.

18:00: Fællesspisning. Nordkystfortællerne giver maden.

20:00-?? Fortælling og hygge ved bålet på lejrpladsen eller Fændrikshus.

Søndag

(Morgenmad kan købes på Fændrikshus)

11:00-15:00: Non stop fortælling på Fændrikshus.

15:00: Opbrud og afsked

Vi håber, at mange af vores fortællerkollegaer vil deltage.

Vi glæder os til at være sammen med jer – men der er nogle fysiske begrænsninger for hvor mange, vi kan blive. Derfor gælder der et først-til-mølle princip ved tilmelding. Sidste frist for tilmelding er **1. februar 2016.**

I første omgang skal vi kun kende dit navn og vide, om du vil overnatte på teltpladsen – samt om du kommer alene, eller om du medbringer ægtefælle/kæreste og børn. Senere sender vi en række andre spørgsmål, som vi vil bede dig om at besvare.

Tilmelding skal ske på mail: sekretariat@nordkystfortaellerne.dk

Med kærlig hilsen og ønske om et godt nytår

På Nordkystfortællernes vegne

Karl Erik Frederiksen



<http://nordkystfortaellerne.dk/>

Kontakt: sekretariat@nordkystfortaellerne.dk

Formand Karl Erik Frederiksen, telefon 20492860